
 

Aufsteck-Fasfräser 50° Z6 für WSP AP.T.. 1604.. D35mm

Properties

Bearbeitungsverfahren: Fasen/Fasfräsen

Einsatz:
universell auf allen Waagerecht- und
Senkrechtfräsmaschinen

Einstellbarkeit: Nein

IK: mit Kühlschmierstoff-Austritt radial

Norm: Werksnorm

Schneidrichtung: rechts

Z effektiv: 3

Variants

 

 

642,10 €

Prices excl. VAT plus shipping costs

Art nr.:  17205550 

zum Anfasen von Kanten und Bohrungen mit großer
Fasenbreite
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Code
D1
(mm)

L
(mm)

d
(mm)

H
(mm)

Z Y (°)
D
(mm)

Passe
nd zu

B
(mm)

I (mm) PU
Price/
PU

17205
515

94 50 27 8 6 15 35
WSP
AP..16
04

29,5 30
1
Stück

€642.
10

17205
520

91 50 27 10 6 20 35
WSP
AP..16
04

28,5 30
1
Stück

€642.
10

17205
530

88 50 27 15 6 30 35
WSP
AP..16
04

26,5 30
1
Stück

€642.
10

17205
540

84 50 27 19 6 40 35
WSP
AP..16
04

24,5 30
1
Stück

€642.
10

17205
545

77,8 50 27 21,5 6 45 35
WSP
AP..16
04

21,4 30
1
Stück

€642.
10

17205
550

73 50 27 23 6 50 35
WSP
AP..1
604

18 30
1
Stück

€642.
10

17205
560

65 50 27 26,5 6 60 35
WSP
AP..16
04

15,1 30
1
Stück

€642.
10

17205
575

50,7 60 22 29,5 6 75 35
WSP
AP..16
04

8 30
1
Stück

€642.
10
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